
平成３１年４月２５日 
 

一般社団法人日本養鶏協会 
              

 

 

ゴールデンウィーク一斉休業のお知らせ 

 

当協会では、４月２７日（土）から５月６日（月）を誠に勝手な

がら当協会事務局の一斉休業日とさせていただきます。 

このため、ゴールデンウィーク休業中の各種お問い合わせにつき

ましては、５月７日（火）以降の対応となりますので、あらかじめ

ご了承ください。皆様方には大変ご迷惑をおかけしますが、理解と

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 
 


